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 وزیربهداشت میگه نیروهای ما بدون هیچ  •
چشم داشتی به دستمزد هم کار می کنند. 
ایشون چرا پاسخ نمیدن که نیروهای بهداشت 
و درمان از کجا بیارن که اجاره خونه وخرج 
زن وبچه بدهند؟ الان ۱۳ ماه است که اضافه 
کارهای بهداشت ودرمان رو واریز نکردن و 

اصلا هم براشون مهم نیست!
آقای روحانی چه می کنی؟! حقوق دو  •

روز کار من میشه یک بسته پوشک برای 
یک  میشه  هم  روزم  یک  حقوق  ام!  بچه 
قوطی شیرخشک! بقیه اعضای خانواده 
به نظر ریاست محترم جمهوری چه باید 

بکنند؟!
 آقایی بنگاهی در پاسخ به هموطنی گفته  •

انــد که هر کس پــول علمش را می گیرد و 
خودشان را با حق ویزیت پزشکان مقایسه 
کرده اند. این کارشناس بفرمایند در کدامین 
دانــشــکــده درس کــارشــنــاســی مسکن را 
خــوانــده انــد؟ جز نشان دادن چند ملک و 
نوشتن قولنامه در چند دقیقه، کــدام کار 
کارشناسی را انجام می دهند که برای معامله 
یک آپارتمان چند ۱0میلیون حق کمیسیون 

می گیرند؟
 بعداز۳0سال کارگری، نه پس اندازی دارم  •

و نه جهازی برای دخترم آماده کردم. هیچ 
سرمایه ای هم ندارم. حتی برای بعد از مرگم 

هم پول قبر ندارم.
ظــرف یــک مــاه پــوشــک از بسته ای ۵۴  •

ــزار تــومــان بــه ۹۵هــزارتــومــان رســیــده در  ه
حالی که روی بسته با فونت درشت نوشته 
۶۵هزارتومان. آن وقت، فروشنده با وقاحت 
میگه این نرخ قدیمیه. اگر نمی خوای نبر! 

۱۲۴ هم هیچ وقت جواب نمیده!
 جناب آقای روحانی! توی این چندماه باقی  •

مانده از عمر دولت تان ...اصلا هیچی نگین! 
آخه اقتصاد آلمان کجا و ما کجا؟ ...

 چرا در این روزهای سخت مثل اول انقلاب،  •
مرغ، گوشت، سیگار و ... را کوپنی نمی کنید 
که بتوانید مدیریت کنید و به طبقه ضعیف هم 

فشار نیاید؟

ــای حضوری  • ــلاس ه  بهمن ۹۸ بـــرای ک
قلم چی ثبت نام کردیم ولی به علت کرونا 
کلاس حضوری تا حالا برگزار نشده. حالا 
میگن یا باید در کلاس مجازی شرکت کنید 
یا ۱0 درصد پول تان را پس نمی دهیم. لطفا 

نهادهای مسئول رسیدگی کنند.
 بانک صادرات بیش از یک ماه است هیچ  •

ــزی بــرای سهام داران عدالت نداشته  واری
است.

 کارگرانی که به کرونا مبتلا می شوند فقط  •
۱۵ روز می توانند استعلاجی بگیرند . اگر 
بیماری آن ها طولانی تر شــود، بیمه به آن 
ها مرخصی نمی دهــد. لطفا پیگیر حقوق 

کارگران باشید.
صحبت آقــای روحــانــی دربـــاره وضعیت  •

اقتصادی آلمان در این شرایط درست نبود 
اما آقای روحانی رشد اقتصادی را مقایسه کرد 
نه وضعیت اقتصادی دو کشور را چون این دو 

مقوله با هم فرق دارد.
شرکت مخابرات مشهد پاسخگو باشد. در  •

بولوار آموزگار ۳7/۴ هنوز امکان واگذاری 
تلفن ثــابــت بـــرای مــنــزل مسکونی نیست 
و مخابرات اعــلام کــرده کابل کشی انجام 

نشده است.
 خواستم از مسئول رسیدگی به تخلفات  •

داروخانه ها بپرسم آیا داروخانه ای این حق را 
دارد که از دادن پرینت دارو خودداری کند و 
بگوید در قبال دریافت هزینه، پرینت می دهم؟

 چرا برای دیدن هر مسئولی چندین ماه  •
باید در نوبت باشیم؟ مگر امام )ره( نفرمودند 
مسئولین، خدمت گزار و نوکر مردم اند؟ این 

آقایون پس چرا از مردم جداشده اند؟
 مگر خون مــردم تهران رنگین تر از خون  •

مــردم شهرهای دیگه است که اونــا تعطیل 
و بقیه شهرها با کرونا درگیر باشند؟ چرا 

مسئولان مشهد به فکر مردم نیستن؟
 وزیـــر مــحــتــرم صــمــت! نمیشه واردات  •

خودروی دست دوم را به شرط صادرات پسته 
و زعفران و زرشک آزاد کنین تا هم کشاورز به 

نوایی برسه و هم بازار خودرو به تعادل؟

 با  گرانی های افسار گسیخته و افزایش  •
حقوق های بسیار حداقلی، چرا دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد در پرداخت اضافه کار کارکنان 
تعلل می کند؟ پول لباس کارکنان برای مدت 
۱۸ماه پرداخت نشده است. ریاست دانشگاه 
بــرای احــداث ساختمان های غیر ضروری 
چند ده میلیاردی مثل برج سفید و  مجتمع 
دانشکده ها در پردیس بودجه دارد ولی برای 

معیشت کارکنان کوتاهی می کند.
 آقای روحانی چطور می شود که کشور در  •

دوره شما و در سیاست تعامل از شرایط صلح 
به شرایط جنگ تغییر کند؟

در دفتر خاطراتم برای پسرم نوشته ام که  •
روزی ساعت۶و نیم صبح قرار داشتم. قرار 
بــرای خرید یک بسته پوشک دست دوم به 

قیمت ۵0هزار تومان برای او!
خواهشمند است درخصوص گازسوز کردن  •

خــودروهــای تعلیم رانندگی طرح رایگان، 
ــی بکنند. بــا۶0  ــدام مسئولان مــربــوط اق
لیتربنزین که نمی شود حتی ۱0روز کار کرد.

 آقای روحانی،دعای رئیس جمهوربعدی  •
بدرقه راهت.

ــا چند نفری به املاکی ها گیر  •  ایــن روزه
دادند، در همه مشاغل و کارها هم خوب هست 

و هم بد، چرا منصفانه قضاوت نمی کنید؟
 مردم که رعایت نمی کنند مغازه دارها هم  •

ماسک نمی زنند. تمام استان ها دارند تعطیل 
می کنند، خراسان هم که استاندار ندارد و 
کرونا هم که انفجاری اســت. کسی به فکر 

مردم نیست، خدا کمک مون کنه.
روزنامه غلط زیاد دارد، امروزهم سودوکو  •

ایراد داشت .
 علل افزایش آمار طلاق و کاهش آمار ازدواج  •

و افزایش روابط پنهانی چیست؟ 
آب و فاضلاب مشهد بعد از کنده کاری برای  •

نصب انشعاب آب و فاضلاب، هنوز مرمت 
آسفالت رو انجام نداده که با توجه به شروع 

بارش ها مشکلاتی ایجاد خواهد کرد.
تحلیلی که برای پرسپولیس نوشته بودید،  •

خیلی کار جالبی بود. پیروز باشید.

قدرت برتر در میدان غرب آسیا

 این روزها رژیم صهیونیسـتی با همراهی آمریکا 
در حـال بـه پـای میـز سـازش کشـاندن تعـدادی 
از  سـران  کشـورهای خائـن  بـه آرمان فلسـطین 
اسـت. رونـدی کـه توهـم افزایـش قـدرت را برای 
سـران ایـن رژیـم پدیـد آورده اسـت؛ واقعیـت 
ماجـرا چیسـت و قـدرت برتـر میـدان غـرب آسـیا 
کیسـت؟ پس از انقـلاب اسـلامی و تغییـر ابـزار 
بـازی، رژیـم صهیونیسـتی تـلاش بسـیاری کـرد 
کـه سـاختار امنیتـی آسـیب دیـده خـود را بـه 
نحـو دیگـری احیـا کنـد. پیـش از انقـلاب پـروژه 
نیـزه سـه سـر میـان »موسـاد، سـاواک و میـت« 
ابـزار قدرتمنـد تـل آویـو بـرای تعقیـب، برخـورد 
و مقابلـه بـا اقدامـات ضـد امنیـت ملـی رژیـم 
صهیونیسـتی بـود و از ایـن منظـر از هیچ تلاشـی 
دریـغ نمـی کـرد. بـا ایـن حـال در سـال ۲0۱۱ 
و پـس از شـکل گیـری بیـداری اسـلامی، محـور 
مقاومـت توانسـت رژیـم صهیونیسـتی را از منظر 
اجتماعـی در فشـار و محاصـره ژئوپلیتیـک قـرار 
دهـد. سـناریوی بـه هـم ریختگـی نظـم منطقـه 
ای و انحـراف بیـداری اسـلامی در دسـتور کار 
قـرار گرفـت و فتنـه سـوریه در سـال ۲0۱۱ آغـاز 
شـد. هـدف، تضعیـف مقاومـت و سـازش بـا رژیم 
صهیونیسـتی بود. بـه گفته مقامات ارشـد دولت 
سـوریه از جملـه بشـار  اسـد رئیـس جمهـور ایـن 
کشـور، ارتبـاط و صلـح بـا صهیونیسـت هـا کلیـد 
پایـان بحـران در ایـن کشـور بـود امـا دمشـق ایـن 
صلح را نپذیرفـت و در محور مقاومـت باقی ماند. 
نتیجه آن، پیروزی دمشـق بـر عناصر تروریسـتی 
و افزایـش قـدرت بازدارندگـی اسـت.  از ابتـدای 

سـال ۲0۱۴ و تشـکیل الحشدالشـعبی و در 
کنـار آن تقویـت نیروهـای حـزب ا... در سـوریه، 
تشـکیل یـگان هـای عملیاتـی مقاومـت از جملـه 
فاطمیـون، زینبیـون، تیـپ القـدس و... پیـروزی 
هـا در سـوریه و عراق بـه نفع محـور مقاومت شـد. 
انقـلاب یمـن نیـز تغییـرات شـگرفی داشـت و از 
سـال ۲0۱۵ بـه ایـن سـو هرچنـد ریـاض در یـک 
تهاجـم سراسـری عمـلا زیرسـاختی بـرای یمـن 
باقی نگذاشـت اما صنعا به قدرت موشکی، توان 
رزم پهپادی، اجرای رزم جدید در زمین و از همه 
مهم تر نفوذ اسـتراتژیک در قبایـل عربی – یمنی 
دسـت یافـت و چندین نقطـه مهم را در عربسـتان 
و امـارات هـدف عملیات ترکیبـی خود قـرار داد. 
بـا ایـن حـال در چنـد مـاه اخیـر مـوج همـکاری 
رژیـم صهیونیسـتی بـا دولـت هـای پیرامونـی 
ایران افزایش چشـمگیری داشـت. نخسـت وزیر 
ایـن رژیـم بـه عمـان سـفر کـرد و وزیـران خارجـه 
بحریـن و امـارات بـا امضـای توافـق نامـه ای در 
کاخ سـفید عمـلا هم پیمـان راهبـردی تـل آویـو 
شـدند. بـا ایـن حـال سـوال ایـن جاسـت که آیـا از 
سـال ۲0۱۱ بـه این سـو بـه جـای محاصـره رژیم 
صهیونیسـتی، ایـران در محاصـره ژئوپلیتیـک و 

تنگنـای راهبـردی قـرار گرفتـه یـا خیـر؟
یک:  برخلاف تصور بسیاری، اسرائیل در این 
مناطق هرچند دارای ارتباطات سیاسی، امنیتی 
و حتی اطلاعاتی است اما همراهی نکردن ملت 
های محیط پیرامونی ایران و وابستگی فرهنگی 
این ملت ها با فلسطین به هیچ عنوان به نفع 
رژیم صهیونیستی نیست. به عبارت دیگر نفوذ 
اسرائیل در دستگاه حاکمیتی است و به هیچ 
عنوان این نفوذ در ساختار اجتماعی و فرهنگی 
دولــت هــای سازشکار نیست و همین مسئله 
نخواهد  ژئوپلیتیک  محاصره  بر  تاثیرچندانی 
داشت. از سوی دیگر دولت ایران رسما اعلام 
کرده که هر نوع شیطنت و اقدام علیه ایران از 
سوی رژیم صهیونیستی به وسیله خاک دولت 
های همسایه به معنای تخاصم و اقــدام دولت 

ثالث است و ایران به آن واکنش نشان خواهد 
داد. این پیام برای کسانی که از قدرت نظامی و 
امنیتی کشورهای حاشیه خلیج فارس یا شمال 
ــد کاملا واضــح است که این  ــران اطــلاع دارن ای
کشورها دلیلی برای درگیری با ایــران ندارند 
و حاضر نیستند توان موشکی یا رزمی ایران را 
امتحان کنند. زیرا شروع کوچک ترین جنگی، به 
معنای نابودی دولت ها و کشاندن شعله جنگ به 

گستره فرا منطقه ای است.
دو: ایـران قلـب محاصـره سـوری را در سـال 
کمربنـد  تشـکیل  بـا  اسـت.  شکسـته   ۲0۱۱
مقاومـت در یمـن، سـوریه، عـراق و لبنـان و حتـی 
غـزه و کرانـه باختـری، عمـلا کمربنـد مقاومـت 
اسـتحکام و تـوان رزمـی و عملیاتی بسـیار زیادی 
دارد کـه غیـر قابـل انـکار اسـت. تـوان رزمـی، 
نیـروی انسـانی ماهر، قـدرت آتـش و از همـه مهم 
تـر انگیـزه نبـرد بـا رژیـم صهیونیسـتی در ایـن 
منطقـه بـه شـکلی بـاور نکردنـی از سـال ۲0۱۱ 
به این سـو افزایش داشـته و عمـلا می تـوان گفت 
تـل آویو مـی دانـد کـه امـکان نـدارد بـا ایـن قدرت 
مجـاوری در محیـط پیرامونـی ایـران، تهـران در 
محاصـره ژئوپلیتیک قـرار بگیـرد. باید اقـرار کرد 
کـه اقدامـات سـردار شـهید سـلیمانی در تثبیـت 
قـدرت محـور مقاومـت در عـراق، سـوریه و لبنـان 
به طور بـاور نکردنـی امروز بـه تثبیـت امنیت ملی 
و جلوگیـری از قـدرت رژیـم صهیونیسـتی تبدیل 
شـده اسـت.به نظـر مـی رسـد هرچنـد تـلاش 
بسـیاری از سـوی رژیـم صهیونیسـتی شـده تـا 
نوع انتخاب کشـورها بـه نحوی باشـد که از فشـار 
سـال ۲0۱۱ علیه رژیـم صهیونیسـتی بکاهد اما 
حـوادث رخ داده در مبارزه با تروریسـم در سـوریه 
و عـراق و همین طـور خطـای راهبـردی ریاض در 
حملـه بـه یمـن، قدرتـی را بـه وجـود آورده کـه غیر 
قابل انکار اسـت و می توان گفت سناریوی چیده 
شـده تل آویو را به شـکل قابـل توجهی با شکسـت 
مواجـه سـاخته اسـت. بـه عبـارت دیگـر محاصـره 
ژئوپلیتیک ایران تنها یک شـوی تبلیغاتی اسـت.

 استاد موسیقی ایرانی به بیمارستان منتقل شد

استاد شجریان همچنان در کُما

ــان، اســتــاد  ــری - مــحــمــدرضــا شــجــری ــ رودس
موسیقی ایران، یک شنبه شب به دلیل وضعیت 
نامساعد جسمی، دوبـــاره به بیمارستان جم 
ــروز، مدیریت  ــد. ظهر دیـ منتقل و بستری ش
این بیمارستان، در اطلاعیه ای اعلام کرد: به 
استحضار می رساند، استاد عزیزمان دیروز عصر 
با شرایط عمومی، قلبی-ریوی-تنفسی ناپایدار و 
افت سطح هوشیاری، افت فشار خون و پلاکت در 

بخش  مراقبت های ویژه بستری شدند.« 
دقایقی بعد از انتشار این اطلاعیه، حسن عباسی، 
پزشک معتمد خانواده شجریان، در گفت وگو 
با خبرگزاری مهر، از وخامت حال این استاد 
اکنون  متاسفانه  گفت:  و  داد  خبر  موسیقی 
شرایط ایده آلی ندارند اما امیدوارم هرچه زودتر 

مشکلات مرتفع شود.
 ساعتی بعد از انتشار این خبر، بهلولی، عضو تیم 
پزشکی معالج استاد شجریان نیز در گفت وگویی 
با باشگاه خبرنگاران جوان، ضمن تأیید وضعیت 
جسمانی نامساعد او تصریح کرد: پلاکت خون 
ــرده و به  ــای شجریان به شــدت افــت پیدا ک آق
عدد هشت هزار که کاملًا خطرناک محسوب 

می شود، رسیده است. وی تأکید کرد: میزان 
هوشیاری استاد شجریان به عدد پنج رسیده 
است و او هم اکنون در کما به سر می برد. خبرها 
درباره وضعیت جسمانی این استاد آواز به همین 
مطالب محدود شده بود که حدود ساعت ۱۶، 
خبرگزاری صدا و سیما خبر درگذشت استاد 
شجریان را روی صفحه اول سایت خود قرار داد؛ 
خبری که برخی خبرگزاری ها، به نقل از این 
خبرگزاری، به بازنشر آن پرداختند. اما حدود 
نیم ساعت پس از انتشار آن، استقامتی، عضو 
هیئت مدیره بیمارستان جم، در گفت وگو با 
ایرنا، خبر درگذشت استاد شجریان را تکذیب 
کرد. این تکذیب دقایقی بعد، در گفت وگوی 
بهلولی، عضو تیم پزشکی استاد با ایسنا تکرار 
شد. همایون شجریان، فرزند استاد نیز با بازنشر 
اطلاعیه بیمارستان جم که ظهر دیروز منتشر 
شد، بر بقای حیات استاد شجریان تأکید کرد. 
بر اساس آخرین اطلاعات، در زمان تنظیم این 
خبر،  استاد محمدرضا شجریان همچنان در 
حالت کُما به سر می برد و در بخش مراقبت های 

ویژه بیمارستان جم بستری بود.

در ارتباط ویدئو کنفرانسی رئیس جمهور و با حضور رئیس کمیته امداد کشور در خراسان شمالی

1427 نیازمند، همزمان صاحبخانه شدند
در آستانه روز ملی روستا  سعید محمدی- 
و عشایر، روســتــای ۲00 خــانــواری عزیز آباد 
شهرستان مانه و سملقان به نمایندگی از دیگر 
افتتاحیه  مراسم  میزبان  استان،  روستاهای 
ــداد  ــای محرومیت زدایـــی کمیته ام ــروژه ه پ
امام خمینی )ره( بــود. در ایــن مراسم که روز 
گذشته با ارتباط ویدئو کنفرانسی رئیس جمهور 

و حضور رئیس کمیته امداد کشور برگزار شد، 
پنج هزار و 77۵ طرح اشتغال نیازمندان کشور 
و همچنین شش هزار و ۹۴۱ واحد مسکونی 
محرومان به بهره برداری رسید که سهم خراسان 
شمالی از پروژه های مسکن محرومان،  هزار و 
۴۲7 واحد بود که با هزینه کرد ۵0۴ میلیارد 
تومان از محل کمک دولت، نیروهای جهادی، 

بانک ها، خیران و به همت کمیته امــداد امام 
خمینی )ره( ساخته و تحویل مددجویان شد. 
کلید یک واحد مسکونی روستایی ساخته شده 
در روستای عزیز آباد نیز که در کمتر از ۱00 روز 
به همت کمیته امداد امام خمینی )ره( ساخته 
شده بود، با حضور رئیس کمیته امداد کشور و 

استاندار خراسان شمالی تحویل شد.  

شناسایی 500 سایت 
عرضه کننده کالای 

قاچاق در فضای مجازی

ــاق  ــا قاچ ــارزه ب ــزی مب ــتاد مرک ــخنگوی س س
کالا و ارز گفــت: طــی دو مرحله ۵00 ســایت 
ــاق در  ــای قاچ ــده کالا ه ــه کنن ــه عرض و دامن
فضــای مجــازی شناســایی و بــرای اعمــال 
قانــون بــه مراجــع مربــوط   معرفــی شــده انــد.   
حمیدرضــا دهقانی نیــا گفــت:  در مرحلــه اول 
بــا همــکاری تمــام اعضــا بیــش از ۳00 دامنــه 
و ســایت عرضــه کننــده کالا هــای قاچــاق 
شناســایی  و با برگزاری جلســاتی با مســئولان 
ایــن ســایت ها گفت وگــو انجــام شــد، بنابرایــن 
پیــرو ایــن جلســات برخــی بــه اصــلاح اقــدام و 
از عرضــه کالا هــای قاچــاق در ایــن ســایت ها 

ــد. ــودداری کردن خ
 پــس از آن مرحلــه بــاز هــم ۲00 ســایت و 
دامنــه عرضــه کننــده کالای قاچــاق در فضــای 

مجــازی شناســایی شــده اســت.


